
百合馨院第三方检测（二次选择）中选候选人及结果公示

（比选编号：南平高监【2024】邀第 002 号-1）

本比选项目百合馨院第三方检测（二次选择）于 2024 年 03 月 04 日 15:00

时在南平高速咨询监理有限公司办事处（福建省南平市建阳区童游大街36-10号）

开标，由评标委员会评审并推荐中选候选人，现将中选候选人公示如下：

一、比选项目名称及评标办法

比选项目名称：百合馨院第三方检测（二次选择）

服务内容：包括百合馨院项目见证取样检测、主体结构工程检测、地基基础、

边坡、基坑检测等，具体详见比选文件第五章。

招选方式： 集团库内邀请

评标办法： 综合评估法

二、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无

三、被否决投标的进入评审的比选申请人名称及原因

比选申请人名称 评审结果 原因 依据及理由

无 无 无 无

四、推荐的中选候选人名单及其项目负责人姓名、身份证号、项目技术负责人

姓名、身份证号：

中选候选人名称：福建省建研工程检测有限公司

项目负责人姓名：梁曦

身份证号：310110197410063614

项目技术负责人姓名：陈旻

身份证号：352601197712117032

五、中选候选人的投标报价、检测工期、质量及服务要求：

中选候选人名称：福建省建研工程检测有限公司

投标报价：718096.58 元人民币

检测工期：根据项目进度要求分项完成检测作业，检测作业完成后 10 个工

作日内出具检测报告。

质量及服务要求：符合国家有关验收标准、技术依据及本项目比选的技术服

务要求。

六、异议的渠道和方式

中选候选人公示期内，比选申请人及其利害关系人对评标结果有异议的，应

当以书面的形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系

人）向招选人或代理机构提出，逾期不予受理。

七、中选候选人及结果公示时间

公示期为 2024 年 03 月 05 日至 2024 年 03 月 07 日

八、评标委员会成员名单

专家评委：郭而东（组长）、丁晶、黄章佳

招选人：南平嘉瑞房地产有限公司

比选代理机构：南平高速咨询监理有限公司

2024 年 03 月 05 日


